
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ФЕДОРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

20.10.2023 г. № 31 

 

О проведении общественных обсуждений по 

проекту «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки территории 

Семеновского муниципального 

образования» 

 

          На основании статей 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Соглашения о передаче части полномочий по решению вопроса местного значения в сфере 

градостроительной деятельности  от 30 мая  2023 года, заключенного между администрацией  

Федоровского муниципального района и администрацией Семеновского муниципального 

образования, решения Совета Семеновского муниципального образования  от 03.10.2023 № 42  

«Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или 

публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в Семеновском 

муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Семеновского муниципального 

образования, Администрация  Семеновского муниципального образования   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

          1. Назначить общественные обсуждения с 23 октября  2023 г. по 7  ноября  2023 г. по 

проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Семеновского 

муниципального образования. 

           2. Местом проведения общественных обсуждений определить официальный сайт 

администрации Семеновского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://semnovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru 

          3. Организацию и проведение общественных обсуждений по проекту о внесении  

изменений в Правила землепользования и застройки Семеновского муниципального 

образования поручить комиссии по землепользованию и застройке Семеновского 

муниципального образования (далее – Организатор). 

          Местонахождение Организатора: Саратовская область, Федоровский район, село 

Семеновка ул. Набережная, 62а, тел. 8(845)65 6-03-68, адрес электронной почты: 

semenovskoemo@mail.ru  , приемные часы в рабочие дни: с 8.00 до 17.00. 

          4. Предложить участникам общественных обсуждений в течение всего периода 

размещения на официальном сайте проекта о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Семеновского муниципального образования вносить 

предложения и замечания посредством их размещения на официальном сайте или 

информационном ресурсе, а также в письменной форме в адрес Организатора.  

            5. Организатору: 

            5.1. Организовать проведение общественных обсуждений и разместить экспозицию 

демонстрационных материалов по проекту о внесении изменений в Правила 



землепользования и застройки Семеновского муниципального образования в электронном 

виде на информационном ресурсе. 

           5.2. В срок до 07 ноября 2023 г. подготовить и передать для опубликования в 

администрацию Семеновского муниципального образования заключение по результатам 

общественных обсуждений. 

              6. Администрации Семеновского муниципального образования: 

            6.1. Обнародовать и разместить на официальном сайте администрации 

Семеновского муниципального образования настоящее постановление, оповещение о 

начале общественных обсуждений. 

           7. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Семеновского муниципального  

образования                                                                                                О.В.Подольских 
 

 


